**حکومت کاری جدی برای
مقابله با کرونا نمی کند!**

**افزایش هزینه های درمان و
افزایش فقر**

محمد شکوهی

مندرج در انترناسیونال ۹۳۷
۱۹ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱

کرونا در کشور بیداد می کند. آمار فوتی های روزانه بنابر اخبار حکومتی بیش از دو هفته است که به بالای ۶۰۰ نفر رسیده است. روزانه بین ۳ تا ۴ هزار نفر نیز به دلیل ابتلا به کرونا در بیمارستان بستری میشوند. کمبود واکسن؛ وسایل و تجهیزات مقابله با کرونا هم که جای خود دارد.

به این میگویند قتل عمد مردم. این نیز به پرونده سراپا جنایت حکومت اضافه شد. جامعه باید یکپارچه دست به اعتراض بزند هم برای تهیه فوری واکسن؛ واکسیناسیون عمومی و رایگان و هم سایر نیازهای دارویی. راه حل مقابله با کرونا واکسیناسیون است. راه دیگری متصور نیست.

۱۹ شهریور ۱۴۰۰ - ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۱

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام